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X 2000 åter i normal hastighet 
Vissa av SJs X 2000-tåg har sedan en tid tillbaka körts med reducerad hastighet, vilket orsakat 
förseningar på framför allt sträckan Stockholm-Malmö. SJs åtgärdsprogram för att återställa alla 
X 2000-tåg i full hastighet har också resulterat i att vissa avgångar ställts in eller körts med 
annan tågtyp. Från och med 3 september går samtliga X 2000-tåg med normal hastighet igen. 
Se www.sj.se för aktuella tidtabeller. 

  

Trafikstart på Botniabanan 
Måndagen den 30 augusti börjar tågen rulla mellan Örnsköldsvik och Umeå. Till en början går 
det fem tåg per dag i vardera riktningen. De stationer som trafikeras är Umeå Ö, Hörnefors, 
Nordmaling, Husum, Örnsköldsvik N och Örnsköldsvik C. I oktober 2010 utökas tidtabellen med 
en morgon- och en eftermiddagsavgång i vardera riktningen.  
 
Enkelbiljetter och SJ Månadsbiljett finns i prisnivå 2 klass och kan köpas hos alla SJs ordinarie 
säljställen. 
 
Se tidtabell  
 

http://www.sj.se/
http://www.sj.se/sj/jsp/polopoly.jsp?d=17463&a=146673&l=sv


 

Elektroniska 10-biljetter och buntbiljetter kommer under hösten  
Under hösten börjar SJ sälja elektroniska 10- och buntbiljetter, som även kommer att kunna 
köpas via www.sj.se och mobil.sj.se. Det är en tjänst som länge efterfrågats av våra kunder. I 
samband med lanseringen av elektroniska 10- och buntbiljetter försvinner motsvarande biljetter 
i pappersform.  

Även SJ Årskort och SJ Månadsbiljett kommer att kunna köpas via www.sj.se  

 
Räksmörgås och lättare kall rätt blir ordinarie tillval 
Försöken med nya tillval blev en succé. Därför fortsätter vi att erbjuda räksmörgås och lättare 
kall rätt 1 klass på X 2000, som alternativ till dagens trerättersmeny. Tillvalen går att köpa för 
resor från och med 1 september (dock ännu inte i Amadeus självbokningssystem).  

 
Dags att anmäla sig till Möjligheternas tåg! 
Välkommen att besöka Möjligheternas tåg, ett utställningståg där SJ visar och berättar om 
olika lösningar för konferens, utställning, chartertåg och gruppresor.  

 

                        

Utställningståget finns i Stockholm den 14 september och i Göteborg den 15 september.  

Anmälan till utställningståget i Göteborg

Anmälan till utställningståget i Stockholm

 

- Res med Eventtåget till Eventdagarna 

För dig som vill passa på att besöka Eventdagarna på Svenska Mässan i Göteborg den 15 
september kör SJ ett chartertåg - Eventtåget - från Stockholm.  

Läs mer och anmäl dig här: 

Anmälan till Eventtåget Stockholm-Göteborg

                 

http://eventus.trippus.se/
http://eventus.trippus.se/mtstox
http://eventus.trippus.se/eventt%C3%A5get


 

SJ Lounge i Göteborg flyttar tillfälligt – öppnar i ny lokal 4 oktober 
Nu ska SJ Resebutik och SJ Lounge i Göteborg bli som nya och ligga i gemensamma lokaler. 
Loungen kommer även att få större kundyta. 

Under ombyggnationen (23 augusti - 3 oktober) kommer SJ Lounge att finnas i tillfälliga lokaler 
på Hotell First G, som ligger i Centralstationen med ingång från Nils Ericsonplatsen. SJ Lounge 
ligger i hotellets Cristal Bar, uppför hotellets rulltrappa och sedan direkt till vänster.  
 

 
Så här kommer de nya lokalerna att se ut. 

 
Förändrad lägsta bokningsavgift 
Lägsta bokningsavgift vid köp i SJ Resebutik och SJ Contact Center är nu 25 kronor (tidigare 20 
kronor). Bokningsavgiften vid köp på www.sj.se är oförändrad.  
 

Banarbete Gävle-Sundsvall till och med 24 oktober 
Trafikverket utför arbeten på Ostkustbanan mellan Gävle och Sundsvall för att höja kapaciteten 
på järnvägen inför öppnandet av Botniabanan.  Arbetet innebär trafikavbrott på olika delar av 
sträckan under olika tider och dagar. Banan hålls i regel öppen under rusningstrafik måndag-
fredag då vi vet att det är många som reser med oss. Vi beklagar de problem som arbetena 
ändå orsakar er.   

 
Banarbetet på Svealandsbanan avslutat  
Sommarens banarbete mellan Södertälje och Strängnäs avslutades som planerat den  
21 augusti. 

 
 
 
 
 
 

Välkommen ombord! 
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